PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 30.04.2014                                                                                                   № 211
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

Щербиновский район от 26 августа 2013 года № 468

«О размещении нестационарных торговых объектов
на территории муниципального  образования
Щербиновский район»
В связи с обращением главы Глафировского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район  от 26 августа 2013 года № 468 «О  размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Щербиновский район» следующее изменение:

в приложение № 5 к постановлению таблицу базового размера финансового предложения за право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Щербиновский район дополнить пунктом:
«
	14.
	Общественное питание (летнее кафе, бар, терраса)
	3000

».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                                              С.Ю.Цирульник